

**കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസ് നടപടിക്രമങ്ങൾ**

**തിരുവനന്തപുരം**

കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് വകുപ്പ് -01/01/2011 മുതൽ 04/07/2014 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ അസി. ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ്-പരിഷ്കരിച്ചത്(MODIFIED)-അന്തിമമാക്കി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

**നം.കെ.എസ്.എ-1440/എസ്റ്റാ-4/2019**

**തീയതി: 04/02/2021**

- പരാമർശം: 1. 03/12/2014 ലെ എൽ എഫ് 11867/എസ്റ്റാ.3/2014 നം. നടപടി ക്രമം.
- 2.06/03/20 ലെ കെ.എസ്.എ-1440/എസ്റ്റാ-4/2019 നം. നടപടി ക്രമം.
- 3.07/02/06 ലെ RIA(1)24693/06/GW നമ്പരായുള്ള പി.എസ്.സി അഡ്വൈസ്.
- 4.GO(Rt)നം.7306/2018/FIN തീയതി 01/09/2018.
- 5 03/09/13 ലെ എൽ.എഫ്.8686/എസ്റ്റാ-3/2011 നം.നടപടി ക്രമം.
- 6. .18/11/19 ലെ കെ.എസ്.എ 1440/എസ്റ്റാ-4/2019 നം.നടപടി ക്രമം
- 7.6/07/16 ലെ 524750/എസ്റ്റാ-ഡി-1/2010/ഫിൻ നം.സർക്കാർ കത്ത്.
- 8.31/10/16 ലെ കെ.എസ്.എ 3/എസ്റ്റാ-1/2016(1)നം.നടപടി ക്രമം.

**ഉത്തരവ്.**

കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ് വകുപ്പിൽ 01/01/2011 മുതൽ 04/07/2014 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ അസി.ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. പരാമർശം-2 അനുസരിച്ച് 01/01/2011 മുതൽ 04/07/2014 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ അസി.ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരിഷ്കരിച്ചതിന്റെ കരട് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പരാമർശം-2 അനുസരിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് സംബന്ധിച്ച് പരാതികൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ല

പരാമർശം-3 ലെ അഡ്വൈസിൽ ശ്രീ.അനന്ത നാരായണൻ എം-ന് ശേഷം,ശ്രീ.ജഗദീശൻ കെ.യു-വിന് മുന്നിലും ക്രമ നം.29 ആയിട്ടുള്ള ശ്രീമതി.ലിഷ കെ.വി പ്രൊബേഷൻ പൂർത്തിയാകുന്നതിന് മുൻപ് KSR Part-1,Appendix-XII B അനുസരിച്ച് 05/07/06 മുതൽ25/09/07 വരെ ശൂന്യ വേതന അവധിയിൽ ആയിരുന്നതിനാൽ അവരുടെ അഡ്വൈസ് പ്രകാരമുള്ള സീനിയോറിറ്റി നഷ്ടപ്പെട്ടിരുന്നു.എന്നാൽ പരാമർശം-4 ലെ സർക്കാർ ഉത്തരവ് അനുസരിച്ച് പട്ടികജാതിക്കാരായ ശ്രീമതി.ലിഷ കെ.വി -യുടെ KSR Part-1,Appendix-XII B അനുസരിച്ചുള്ള ശൂന്യ വേതന അവധി,സിവിൽ സർവ്വീസ് പരീക്ഷാ പരിശീലനത്തിനായിട്ട് എടുത്തതായിരുന്നതിനാൽ, KSR Part-1,ചട്ടം 91 അനുസരിച്ചുള്ള അവധി ആയി മാറ്റി നൽകിയത് കാരണം അവരുടെ അഡ്വൈസ് പ്രകാരമുള്ള സീനിയോറിറ്റി പുന:സ്ഥാപിച്ചു നൽകേണ്ട സാഹചര്യം ഉണ്ടായിട്ടുണ്ട്.

ഈ സാഹചര്യത്തിൽ , പരാമർശം -6 അനുസരിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച 05/07/14 മുതൽ 31/03/18 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ നിയമനം ലഭിച്ച അസി.ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർമാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ശ്രീ.അനന്ത എൻ നമ്പൂതിരിയ്ക്ക് ശേഷം ശ്രീ.സുമേഷ് പി വി-യ്ക്ക് മുൻപ് ക്രമ.നം.50 ആയി ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ശ്രീമതി ലിഷ.കെ.വി-യെ ടി പട്ടികയിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കി,പരാമർശം-1 അനുസരിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച 01/01/2011 മുതൽ 04/07/2014 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ നിയമനം ലഭിച്ച അസി.ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ശ്രീ. അനന്ത നാരായണൻ എം-ന് ശേഷം ശ്രീ.അബ്ദുൾ ഗഫൂർ സി-യ്ക്ക് മുൻപ് ക്രമ നം.10 ആയി ചട്ട പ്രകാരം ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ടതായിട്ടുണ്ട്.

കൂടാതെ പരാമർശം -5 അനുസരിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച 01/06/08 മുതൽ 31/07/2010 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ നിയമനം ലഭിച്ച സീനിയർ ഗ്രേഡ് ഓഡിറ്റർമാരുടെ പരിഷ്കരിച്ച അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ശ്രീമതി പ്രവിദാ പി.എ-യ്ക്ക് ശേഷം, ശ്രീമതി ഷൈനി കൃഷ്ണദാസ് ഇ-യ്ക്ക് മുൻപ് ക്രമ.നം.26 ആയി ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ശ്രീ.ജോഷി.സി.ജെ.ഹയർ സെക്കൻഡറി സ്കൂൾ ടീച്ചർ ആയി നിയമനം ലഭിച്ചതിനെ തുടർന്ന് 01/02/2011 ന് വകുപ്പ് വിട്ട് പോകുകയും, പരാമർശം -7 ലെ സർക്കാർ കത്ത് പ്രകാരം KS&SSR ഭാഗം-II, ചട്ടം 8 അനുസരിച്ച് സീനിയോറിറ്റി നഷ്ടപ്പെടാതെ കേരള സബോർഡിനേറ്റ് സർവ്വീസിൽ പുനർ നിയമനത്തിന് അർഹനാണ് എന്ന് അറിയിച്ചതിനെ തുടർന്ന് പരാമർശം-8 അനുസരിച്ച് 23/11/2016 ൽ അസി.ഓഡിറ്റ് ഓഫീസറായി പുന:നിയമനം നൽകുകയും ചെയ്തിട്ടുണ്ട്. ആയതിനാൽ ശ്രീ.ശ്രീ.ജോഷി.സി.ജെ-യെയും പരാമർശം-1 അനുസരിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച 01/01/2011 മുതൽ 04/07/2014 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ നിയമനം ലഭിച്ച അസി.ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ശ്രീമതി പ്രവിദാ പി.എ-യ്ക്ക് ശേഷം, ശ്രീമതി ഷൈനി കൃഷ്ണദാസ് ഇ-യ്ക്ക് മുൻപ് ക്രമ നം .58 ആയി ചട്ട പ്രകാരം ഉൾപ്പെടുത്തേണ്ടതായിട്ടുണ്ട്.

ഈ സാഹചര്യത്തിൽ പരാമർശം 4 ലെ സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ,ശ്രീമതി ലിഷാ കെ,വി-യെ, ശ്രീ. അനന്ത നാരായണൻ എം-ന് ശേഷം ശ്രീ.അബ്ദുൾ ഗഫൂർ സി-യ്ക്ക് മുൻപ് ,ക്രമ നം-10 ആയും, പരാമർശം-7,8 എന്നിവയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ശ്രീ.ജോഷി സി.ജെ-യെ ശ്രീമതി പ്രവിദാ പി.എ-യ്ക്ക് ശേഷം, ശ്രീമതി ഷൈനി കൃഷ്ണദാസ് ഇ-യ്ക്ക് മുൻപ് ക്രമ നം-58 ആയും, അവർക്ക് അർഹതപ്പെട്ട സ്ഥാനങ്ങളിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ട് ,പരാമർശം-2 ലെ നടപടിക്രമം അനുസരിച്ച് പുറപ്പെടുവിച്ച 01/01/2011 മുതൽ 04/07/2004 വരെയുള്ള കാലയളവിൽ അസി.ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ നിയമിതരായ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരിഷ്കരിച്ചത് (modified) അന്തിമമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

**ഒപ്പ്/-**  
**ഡയറക്ടർ**  
**കേരള സംസ്ഥാന ഓഡിറ്റ്**

**എല്ലാ ഓഫീസ് തലവന്മാർക്കും**

സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാരിൽ സർക്കുലേറ്റ് ചെയ്ത് ,ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട എല്ലാ ജീവനക്കാരുടെയും കൈപ്പറ്റ് വിവരം സംബന്ധിച്ച സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ് സഹിതം ,കൈപ്പറ്റ് വിവരം ഈ ലിസ്റ്റ് കൈപ്പറ്റി 15 ദിവസങ്ങൾക്കകം അടിയന്തിരമായി ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

**പകർപ്പ്-**

1. എല്ലാ സെക്ഷൻ മേധാവികൾക്കും (എച്ച്. ഒ.)
2. എസ്റ്റാ.1,2/ഒ&എം.1/അക്കൗണ്ട്സ്.2, 3/റൂൾസ് 1, 2/എസ്.എസ്.4/ എം.എസ്. സെക്ഷനുകൾ
3. ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർമാർ / സീനിയർ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ / ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർമാർ (എച്ച്. ഒ.)
4. ഡയറക്ടറുടെ സി.എ.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം



ഓഡിറ്റ് ഓഫീസർ

MODIFIED FINAL SENIORITY LIST.AND REVIEW OF PROMOTION OF ASSISTANT AUDIT OFFICERS APPOINTED DURING THE PERIOD FROM 01/01/2011 TO 04/07/2014									
SI NO	NAME	DATE OF BIRTH	QUALIFICATION		DATE OF JOINING DUTY IN THIS DEPARTMENT	DATE OF ORDER OF PROMOTION AS ASST.AUDIT OFFICER	DATE OF OCCURRENCE OF VACANCY IN THE POST OF ASST.AUDIT OFFICER	DATE OF REGULARISATION OF PROMOTION AS ASST AUDIT OFFICER	REMARKS
			GENERAL	SPECIAL					
1	VIDYA P	04/01/79	B.Sc	A/C TEST (L) ,LFAD (L)	06/03/06	25/08/11	04/08/11	04/08/11	
2	SIJA RANI S	31/05/80	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	03/03/06	25/08/11	04/08/11	04/08/11	
3	UNNIKRISHNAN V	31/05/72	B.Sc	A/C TEST (L) ,LFAD (L)	06/03/06	25/08/11	04/08/11	04/08/11	Expired
4	AJMAL A S	14/12/79	LLB	A/C TEST (L) LFAD (L)	03/03/06	25/08/11	04/08/11	04/08/11	
5	SUDHEESH M P	25/05/82	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	08/03/06	19/08/11	05/08/11	05/08/11	
6	VINOD KUMAR V	10/05/83	B.Com	A/C TEST (H),LFAD (L)	18/03/06	25/08/11	05/08/11	05/08/11	
7	SONIYA J-SEBASTIAN	24/05/76	B.Sc	A/C TEST (L) LFAD (L)	03/03/06	25/08/11	05/08/11	05/08/11	
8	MANJULA SAGAR	31/05/74	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L)	06/03/06	19/08/11	05/08/11	05/08/11	

## Sheet1

9	ANANDA NARAYANAN M	10/05/79	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	09/03/06	25/08/11	08/08/11	08/08/11	
10	LISHA K V	28/05/78	BA	A/C TEST (H),LFAD (L)	08/05/06	29/08/16	09/06/16	09/06/16	GO(Rt)no.7306/18/ fin dtd 01/09/18.
11	ABDUL GAFOOR C	04/03/73	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	08/03/06	25/08/11	12/08/11	12/08/11	
12	SREEJA UNNIKRISHNAN	30/04/81	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	09/03/06	25/08/11	12/08/11	12/08/11	
13	RAJESH K G	17/03/78	B.Sc	A/C TEST (H),LFAD (L) & (H)	17/04/06	25/08/11	12/08/11	12/08/11	
14	MARUN MATHEW	05/05/81	M.Com	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	03/03/06	19/08/11	25/08/11	25/08/11	
15	SHYAMJITH M	14/05/77	B.Sc	A/C TEST (L) LFAD (L)	15/03/06	19/08/11	25/08/11	25/08/11	
16	RAJIMOL V	29/10/79	MA,M.Phil	A/C TEST (H),LFAD (L) & (H)	06/03/06	27/08/12	20/09/11	20/09/11	
17	JAYAKRISHNA R	31/05/82	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	09/03/06	27/08/12	13/10/11	13/10/11	
18	JOMOL M JOHNY	24/02/83	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	14/03/06	27/08/12	27/06/12	27/06/12	
19	NAZARUDEEN K S	07/02/70	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	10/03/06	27/08/11	24/08/12	24/08/12	
20	SAJI A	25/08/73	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	06/03/06	27/08/12	27/08/12	27/08/12	

21	BABURAJAN M	21/03/70	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	03/03/06	27/08/12	27/08/12	27/08/12	
22	VEENA R	01/05/73	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	08/03/06	27/08/12	27/08/12	27/08/12	
23	PRAVEEN SHENOY J	15/05/75	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	08/03/06	27/08/12	27/08/12	27/08/12	
24	SANTHOSH KUMAR K V	05/12/75	BPT	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	04/03/06	10/01/13	07/09/12	07/09/12	
25	SATHEESH KUMAR C P	30/05/76	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	08/03/06	10/01/13	20/09/12	20/09/12	
26	SAKEER HUSSAIN P	30/05/75	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	01/07/06	10/01/13	01/01/13	01/01/13	
27	VINOD P A	18/03/77	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	23/06/06	10/01/13	01/01/13	01/01/13	
28	JASMINE S L	03/02/76	BHMS	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	19/06/06	10/01/13	01/01/13	01/01/13	
29	SIVADASAN A K	16/11/75	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	23/06/06	10/01/13	01/01/13	01/01/13	
30	LALU R	20/05/78	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	21/06/06	10/01/13	04/01/13	04/01/13	
31	SASEENDRAN K	01/02/71	BA	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	26/06/06	10/01/13	04/01/13	04/01/13	
32	GOPA KUMAR M S	27/05/75	B.Tech	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H), MOP,Panchayat Test	01/07/03	10/01/13	05/01/13	05/01/13	
33	JAYALAKSHMI R	26/05/70	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	28/06/06	10/01/13	07/01/13	07/01/13	

34	BINDU O	08/10/71	B.Sc	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	26/06/06	10/01/13	15/01/13	15/01/13	
35	SAJI KUMAR K	12/05/72	BA	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	21/06/06	10/01/13	16/01/13	16/01/13	
36	UMA G	01/06/74	M.Sc	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	29/06/06	03/04/13	16/01/13	16/01/13	
37	NAVAZ K M	03/11/78	B.Sc	A/C TEST (L) , LFAD (L) & (H)	01/07/06	05/07/13	30/01/13	30/01/13	
38	SINILAL M G	20/05/78	B.Sc	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	29/06/06	05/07/13	14/06/13	14/06/13	
39	LATHA U	23/10/68	B.Sc	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	10/03/06	05/07/13	29/06/13	29/06/13	
40	HONEY K S	25/05/75	B.Com	A/C TEST (H), LFAD (L) & (H)	29/06/06	05/07/13	29/06/13	29/06/13	
41	PRASANTH T G	25/02/75	BA	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	26/06/06	05/07/13	29/06/13	29/06/13	
42	BINDU K K	02/03/76	B.Sc	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	22/06/06	05/07/13	01/07/13	01/07/13	
43	DOLLY JOHN	20/05/81	BA	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	29/06/06	05/07/13	02/07/13	02/07/13	
44	SHEEBA RAJ T L	27/05/79	B.Com	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	20/06/06	05/07/13	03/07/13	03/07/13	
45	MAYADEVI C S	15/05/74	B.Sc	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	12/07/06	05/07/13	09/07/13	09/07/13	

## Sheet1

46	RASHEED C M	18/05/78	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	26/06/06	05/07/13	15/07/13	15/07/13	
47	BIJI J	04/08/77	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	22/06/06	02/08/13	01/08/13	01/08/13	
48	DEEPA K GOPAL	29/05/79	B.Com	A/C TEST (H),LFAD (L) & (H)	26/06/06	09/09/13	09/09/13	09/09/13	
49	SINDHU T	20/05/78	B.Sc	A/C TEST (H),LFAD (L) & (H)	21/06/06	19/10/13	13/09/13	13/09/13	
50	MUHAMMED FASALURAHMAN	03/05/83	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	22/06/06	19/10/13	31/10/13	31/10/13	
51	CHANDRASEKHARAN G	31/05/78	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	26/07/06	20/12/13	20/12/13	20/12/13	
52	JUSTIN RAJ F	04/04/79	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	21/06/06	20/12/13	23/12/13	23/12/13	
53	BINDU SADANANDAN	07/06/69	B.Com	A/C TEST (H),LFAD (L) & (H)	22/04/04	20/12/13	03/01/14	03/01/14	
54	MOHAMMED HASHIR M	24/05/80	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	22/06/06	20/12/13	07/01/14	07/01/14	
55	RAJASREE V	11/05/79	B.Sc	A/C TEST (H),LFAD (L) & (H)	26/06/06	20/12/13	13/01/14	13/01/14	
56	PADMAKUMARI L	28/05/81	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	30/06/06	11/02/14	13/01/14	13/01/14	
57	PRAVIDA P A	31/05/76	B.Tech	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	15/05/06	11/02/14	04/03/14	04/03/14	
58	JOSHY C J	08/03/77	B.Sc	A/C TEST (L) & (H),LFAD (L) & (H)	19/05/06	31/10/16	NA	NA	Rule -8, KS&SSR, Part-II

## Sheet1

59	SHYNI KRISHNADAS E	16/01/83	B.Com	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	25/07/06	28/02/14	05/03/14	05/03/14	
60	SWAPNA R K	27/10/74	M.Sc,B.Ed	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L) & (H)	05/06/01	01/07/14	28/06/14	28/06/14	
61	YADAVA KUMARA C H	14/05/68	MA	A/C TEST (L) & (H), LFAD (L)	01/08/06	28/02/14	28/06/14	28/06/14	
62	SHAHEEN P	13/05/71	B.Com	A/C TEST (H), LFAD (L) & (H)	22/08/06	28/02/14	30/06/14	30/06/14	

Sd/-

DIRECTOR

Approved for issue



Audit Officer